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Questions and Answers - Set 2 

 

 

1. Does NASA have an estimate as to when contract award will be? 

Answer:  Current estimate for award is late May. 

 

2. Approximately how long after contract award does NASA estimate Options A and B 

be exercised (if exercised)? 

Answer:  Current estimates are that Option A would be executed by December 

2015 and Option B would be executed by March 2016.  However NASA would be 

interested in options to reduce cost such as moving the decision dates earlier, and 

what the required dates and associated cost reduction would be.  

 

 

 

End of Questions and Answers - Set 2 

 


